PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 7935/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ASFALTAMENTO EM
TODA EXTENSÃO NA VILA PEDRO
CALLUINI, BINGEN.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de asfaltamento em toda
extensão na Vila Pedro Calluini, Bingen.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário para atender o local que não possui qualquer asfaltamento.

Sendo fundamental a atenção do poder público para contribuir com os moradores da
localidade.

Sala das Sessões, 13 de Setembro de 2021

MARCELO CHITÃO

Vereador

Data do documento: 13/09/2021 - 09:36:46 Data do Processo: 13/09/2021 - 10:41:1
Processo: 7935/202